342 Turnov-Mala Skala,Vranové-Jablonec n.Nisou b idol VYSTUP HLASTE VYLUKOWY

670342 Plati/Valid ZVONKEM
bosrave/| BusLine LK s.r.0. , stf. Semily, Na Rovinkach 211, tel. 481368111 (spoje 3, 9, 12, 17-18) 27.09.2021 Dispedink IDOL & ig
BusLine LK s.r.0. , stf. Turnov, Na Lukach 2198, tel. 481368111 (spoje 1-2, 4-8, 11, 13-16, 100-103) 11.12.2021 tel, 704 702 000 YN~ -
opacny smér / opposite direction
Zona | TC Zastavky / Bus-stops PRACOVNI DNY / WORKDAYS Zéna |TC Zastavky / Bus-stops PRACOVNI DNY / WORKDAYS
1 15 3 9 11 13 17 101 | 105 | 103 2 4 8 12 14 16 18 | 100 | 104 | 102
RE[RE[RE[RE S]] & | ® |t 6t |0t RE | RE| ® [& ][] & [ [t 6t 61T
&b | &b & & &b | db &
m
3001, 1| Turnov,,aut.nadr., stan.9 06:35 1001| 48| Jablonec n.Nisou,,aut.nadr., stan.8 05:25| 06:28| 09:28| 12:52| 14:48| 16:33| 18:18| 08:28| 12:28| 18:24
3001, 2| Turnov, Terminal u Zel.st., stan.7 wi| | | 04:25) 05:30| 06:40| 09:37| 13:37| 14:37| 16:37| 07:32| 14:30| 17:30, | 1001| 47|x Jablonec n.Nisou,,u gymnazia 05:27| 06:30| 09:30, 12:54| 14:52| 16:35| 18:20| 08:30| 12:30| 18:26
3001, 3| Turnov,,aut.nadr. { ! ! ! ! ! ! { ! ! 1001/ 46| x Jablonec n.Nisou,,Revoluéni 05:29| 06:32| 09:32| 12:56| 14:54| 16:37| 18:22| 08:32| 12:32| 18:28,
3001| 4% Turnov,,u masny 04:28| 05:33| 06:42| 09:40| 13:41| 14:41| 16:40| 07:35| 14:35 17:35| | 1001, 45| % Jablonec n.Nisou,Vrkoslavice, 05:31| 06:33/ 09:33| 12:57 14:55| 16:38 18:23| 08:33 12:33| 18:29
3001| 5|% Turnov,,Husova 04:30| 05:36| 06:44| 09:42| 13:44| 14:46| 16:42| 07:37, 14:37| 17:37| | 1001| 44|x Jablonec n.Nisou,Kokonin,pos$ta 05:32| 06:35| 09:35| 12:59| 14:57| 16:40| 18:25| 08:35| 12:35| 18:31
3001| 6|x Turnov,,u Karla IV. 04:31| 05:37| 06:46) 09:43| 13:46| 14:48| 16:43| 07:38| 14:38| 17:38| | 1017| 43/ x Mar3ovice,,odb. ! ! ! ! ! ! I ! ! !
3001, 7|x Turnov,,Setfilovsko nocleharna 04:32| 05:38| 06:48| 09:44| 13:48| 14:50| 16:44| 07:39| 14:39| 17:39| | 1017| 42|x MarSovice,,dol.ves 05:34| 06:37| 09:37| 13:01| 14:59| 16:42| 18:27| 08:37| 12:37| 18:33
3001/ 8|x Mirova p.Koz.,B&la,Mysina 04:33| 05:40| 06:49| 09:46| 13:50| 14:51| 16:46| 07:41| 14:41| 17:41| | 1017, 41|x MarSovice,,hor.ves 05:35| 06:38| 09:38| 13:02| 15:00| 16:43| 18:28| 08:38| 12:38| 18:34
3033| 9|x Mirova p.Koz.,Zaholice,odb. 04:34| 05:41| 06:51| 09:47| 13:51| 14:53| 16:47| 07:42| 14:42| 17:42| | 1017| 40|x Mar3ovice,Cizkovice, 05:37| 06:40| 09:40| 13:04| 15:02| 16:45| 18:30| 08:40| 12:40| 18:36
3033| 10/ x Mirova p.Koz.,Rohliny,Vrbovy Dul 04:35| 05:42| 06:53| 09:48| 13:52| 14:55| 16:48| 07:43| 14:43| 17:43| | 8008| 39|x Péncin,Jistebsko,odb.Huntifov 05:38| 06:41| 09:41| 13:05| 15:03| 16:46| 18:31| 08:41| 12:41| 18:37
3033/ 11/ x Mirova p.Koz.,Rohliny,Betlémsky mlyn 04:36| 05:43| 06:55| 09:50| 13:54| 14:57| 16:50| 07:45| 14:45| 17:45| | 8006 38|x Skuhrov,,u Machacku 05:40| 06:43| 09:43| 13:07, 15:05| 16:48| 18:33| 08:43| 12:43| 18:39
3023| 12| x Rakousy,,Hutmut 04:38| 05:45| 06:57| 09:51| 13:55| 14:59| 16:51| 07:46| 14:46| 17:46| | 8006, 37| % Skuhrov,,u volejny 05:41| 06:44| 09:44| 13:08 15:06| 16:49| 18:34| 08:44| 12:44| 18:40
3023| 13| x Rakousy,,rozc. 04:39| 05:46| 06:58| 09:52| 13:56| 15:00| 16:52| 07:47| 14:47| 17:47, | 8006| 36| Skuhrov,,u prodejny 05:42| 06:45| 09:45| 13:09 15:07| 16:50| 18:35| 08:45| 12:45| 18:41
3023| 14| x Rakousy,,Nad tunelem 04:40| 05:48| 07:00| 09:54| 13:58| 15:02| 16:54] 07:49| 14:49 17:49| | 8006/ 35/ x Skuhrov,Huntifov,$kola 05:43| 06:46| 09:46/ 13:10| 15:08| 16:51| 18:36| 08:46| 12:46| 18:42
3023| 15 x Koberovy,Zbirohy,odb.ke hradu 04:41| 05:49| 07:02| 09:55| 13:59| 15:04| 16:55| 07:50, 14:50| 17:50| | 8006| 34|x Skuhrov,Huntifov,host. 05:44| 06:47) 09:47| 13:11| 15:09| 16:52| 18:37| 08:47| 12:47 18:43
8009| 16|x Mala Skala,Vranové,u sokolovny wi| v| 04:44| 05:52| 07:04| 09:58| 14:04| 15:07| 16:57| 07:53| 14:53| 17:53| | 8011| 33|x Zelezny Brod,Splzov,rozc.Bzi 05:46| 06:49| 09:49 13:13| 15:11| 16:54| 18:39| 08:49| 12:49 18:45
8009 17|x Malé Skéla,Vranové,u mlyna 04:45| 05:53| 07:07| 09:59 14:06| 15:09| 16:58| 07:54| 14:54| 17:54| | 8011| 32|x Zelezny Brod,,rozc.Mukafov 05:48| 06:51| 09:51| 13:15| 15:13| 16:56| 18:41| 08:51| 12:51 18:47
8009| 17| x Mala Skala,Vranové,u mlyna 04:46| 05:55| 07:08| 10:00| 14:06| 15:10| 17:02| 07:55| 14:55| 17:55| | 8011| 31|x Ligny 05:49| 06:52| 09:52| 13:16 15:14| 16:57| 18:42| 08:52| 12:52| 18:48
8009| 18| x Mala Skala,,na Labi 04:47] 05:56| 07:09] 10:01[ 14:08| 15:11[ 17:03| 07:56| 14:56| 17:56| | 1022| 30|x Dalesice,,na kopci ! Ié ! ! ! ! ! ! ! !
8009/ 19|x Mala Skala,,hotel Jizera ! ! ! 110:03 ! ! ! ! ! 1022| 29| x Dalesice ! i ! ! ! ! ! ! ! !
8005/| 20| x Mala Skala,, Zahajéi ! ! ! |10:04 ! ! ! ! ! 8005/ 28|x Mala Skala,Mukafov,Filka { ! { ! ( ! ! ! { !
8005| 21|x Mala Skala,Sn&hov,bytovky ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 8005 27|x Mala Skala,Mukarov,Protivna ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
8005| 22| x Mala Skala,Sné&hov,Sokolskéa chata ! ! { |10:07, ! ! ! ! ! 8009| 26|x Mala Skala,,na Labi ! | 06:54 ) |13:18/ 15:16| ¢ ! ! ! !
8005| 23| x Mala Skala,Snéhov,bytovky { { ! |10:08 ¢ { ! { ! { 8009, 25|x Mala Skala,,hotel Jizera { |06:56 ¢ |13:20 15:18 ¢ { ! { !
8005| 24| x Mala Skala,, Zahajci ! { { |10:09 ¢ ! ! ! ! ! 8005| 24|x Mala Skala,,Zahajci { | 0657 ¢ |13:21/15:119 } ! ! ! !
8009/ 25| x Mala Skala,,hotel Jizera { { ! |10:10 { ! { ! ! 8005| 23|x Mala Skala,Sn&hov,bytovky ! { ! { ! { !
8009| 26| x Mala Skala,,na Labi ! ! { 1012} ! ! ! ! ! 8005 22|x Mala Skala,Snéhov,Sokolska chata { 107:00 ¢ |13:24/15:22| ! ! ! !
8005| 27| x Mala Skala,Mukafov,Protivna { { ! { ! { ! { ! { 8005| 21|x Mala Skala,Sn&hov,bytovky ! |07:01 ) | 13:25 15:23| } ! ! ! {
8005/ 28| x Mala Skala,Mukarov,Filka ! ! i ! i ! ! ! ! ! 8005| 20| x Mala Skala, Zahajci ! |07:02 ) | 13:26/ 15:24| ! i ! !
1022| 29| x Dalesice ! ! ! { ! { ! ! ! ! 8009 19|x Mala Skala,,hotel Jizera ! |07:03 ¢ |13:27/15:25 } ! ! ! !
1022| 30| x Dalesice,,na kopci ! { ! { ! ! ! ! ! ! 8009| 18|x Mala Skala,,na Labi 05:51| 07:05| 09:54] 13:29| 15:27| 16:59| 18:44| 08:54| 12:54| 18:50
8011 31|x Lisny 04:49 05:58| 07:11 10:14| 14:10 15:13| 17:05| 07:58| 14:58 17:58 | 8009 17|x Mala Skala,Vranové,u mlyna 05:53| 07:07| 09:56/ 13:31| 15:29] 17:00) 18:45| 08:56| 12:56/ 18:51
8011| 32| x Zelezny Brod,,rozc.Mukafov 04:50| 05:59| 07:12| 10:15| 14:11| 15:14| 17:06| 07:59| 14:59| 17:59 | 8009| 17| x Malé Skéla,Vranové,u mlyna 05:56| 07:08| 09:56] 13:33| 15:30] 17:03| 18:45| 08:56| 12:56| 18:51
8011| 33 ><2elezn)’/ Brod,Splzov,rozc.Bzi 04:52| 06:01/ 07:14| 10:16| 14:13| 15:16| 17:07| 08:01| 15:01| 18:01 8009| 16|x Mala Skala,Vranové,u sokolovny - 05:58| 07:12 09:58| 13:35/ 15:33| 17:04| 18:46] 08:58 12:58 18:52
8006/| 34|x Skuhrov,Huntifov,host. 04:54| 06:03| 07:16| 10:18| 14:15| 15:18| 17:09| 08:03| 15:03) 18:03| | 3023| 15/ % Koberovy,Zbirohy,odb.ke hradu 06:00| 07:14) 10:00| 13:38 15:35| 17:06| 18:48| 09:00, 13:00, 18:54
8006, 35|x Skuhrov,Huntifov,$kola 04:55| 06:04| 07:17, 10:19| 14:16, 15:19| 17:10] 08:04| 15:04 18:04| | 3023| 14|x Rakousy,,Nad tunelem 06:02| 07:16| 10:02| 13:39| 15:37| 17:08| 18:50| 09:02| 13:02| 18:56
8006/ 36| Skuhrov,,u prodejny 04:56| 06:05| 07:18| 10:20| 14:18| 15:20| 17:11| 08:05| 15:05/ 18:05| | 3023 13|x Rakousy,,rozc. 06:03| 07:18| 10:03| 13:42 15:39| 17:09| 18:51| 09:03| 13:03| 18:57
8006/ 37| x Skuhrov,,u volejny 04:57| 06:06| 07:19| 10:21| 14:19 15:21| 17:12| 08:06| 15:06, 18:06| | 3023| 12/ x Rakousy,,Hutmut 06:05| 07:19| 10:05| 13:44| 15:41| 17:11| 18:53| 09:05| 13:05| 18:58
8006/ 38|x Skuhrov,,u Machacku 04:58| 06:07| 07:20, 10:22| 14:20, 15:22| 17:13] 08:07| 15:07 18:07| | 3033| 11|x Mirova p.Koz.,Rohliny,Betlémsky mlyn 06:07| 07:21) 10:07| 13:46 15:43| 17:13 18:55| 09:07 13:07| 18:59
8008| 39| x Péncin,Jistebsko,odb.Huntifov 04:59| 06:08| 07:21] 10:23| 14:21| 15:23| 17:14] 08:08| 15:08| 18:08| | 3033 10|x Mirova p.Koz.,Rohliny,Vrbovy Dal 06:09| 07:23| 10:09| 13:49| 15:45| 17:15| 18:57| 09:09| 13:09| 19:01
1017/ 40| x Marsovice,Cizkovice, 05:01| 06:10| 07:23| 10:25| 14:23| 15:25| 17:16| 08:09| 15:09) 18:09| | 3033 9|x Mirova p.Koz.,Zaholice,odb. 06:10| 07:25| 10:10| 13:51| 15:46| 17:16| 18:58| 09:10| 13:10| 19:02
1017 41|x MarSovice,,hor.ves 05:03| 06:11| 07:25| 10:27| 14:24| 15:26| 17:17) 08:11| 15:11| 18:11 3001, 8|x Mirova p.Koz.,Béla,Mysina 06:11| 07:27| 10:11| 13:52| 15:48| 17:17| 18:59| 09:11| 13:11 19:04
1017| 42| x Mar3ovice,,dol.ves 05:04| 06:13| 07:26| 10:28| 14:26| 15:28| 17:19| 08:12| 15:12| 18:12| | 3001| 7|x Turnov,,Setfilovsko nocleharna 06:12| 07:28| 10:12| 13:53| 15:49| 17:18| 19:00| 09:12| 13:12| 19:05
1017| 43| x MarSovice,,odb. { { ! ! ! ! ! { ! ! 3001| 6|x Turnov,,u Karla IV. 06:14| 07:29| 10:14| 13:54| 15:50| 17:20| 19:01| 09:14| 13:14| 19:06'
1001| 44| x Jablonec n.Nisou,Kokonin,posta 05:06| 06:15| 07:28| 10:30| 14:28| 15:30| 17:21] 08:14 15:14| 18:14| | 3001, 5| Turnov,,Husova 06:16| 07:31| 10:16 13:55| 15:51| 17:22| 19:03| 09:16| 13:16| 19:07
1001| 45|x Jablonec n.Nisou,Vrkoslavice, 05:07, 06:16| 07:29| 10:31| 14:29| 15:31| 17:22| 08:15| 15:15, 18:15| | 3001| 4/x Turnov,,u masny 06:18| 07:35| 10:18| 13:57| 15:55| 17:24| 19:05| 09:18| 13:18| 19:09
1001| 46| x Jablonec n.Nisou,,Revolu&ni 05:09| 06:18| 07:31| 10:33| 14:31| 15:33| 17:24| 08:17| 15:17| 18:17| | 3001, 3| Turnov,,aut.nadr. ! { ! ! { ! { ! { !
1001 47|x Jablonec n.Nisou,,u gymnazia v| 05:11| 06:20| 07:35| 10:35, 14:35| 15:35/ 17:26| 08:19, 15:19 18:19 | 3001| 2 Turnov,, Termindl u Zel.st. =3 06:24| 07:43| 10:22| 14:02| 16:05| 17:28| 19:10| 09:23| 13:23| 19:13
1001| 48| Jablonec n.Nisou,,aut.nadr. 05:14| 06:23| 07:40| 10:40| 14:40| 15:39| 17:29| 08:22| 15:22| 18:22| | 3001/ 1| Turnov,,aut.nadr.
1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky ® jede v sobotu R jede v pracovnich dnech
X zastavka je jen na znameni nebo pozadani ! spoj jede po jiné trase
- zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem & spoj prepravuje jizdni kola / spoje 101, 100 od 1.5. do 28.9.2021, nejvySe 5 kol(a) / spoje 105, 104 od 1.5. do 28.9.2021, nejvySe 15 kol(a)
m nejede od 23.12. do 31.12.2020, od 29.1. do 5.2.2021,1.4.2021, od 1.7. do 31.8.2021, od 27.10. do 29.10.2021 jede od 1.5. do 28.9.2021

Pfi jizdé mezi zastavkami s uvedenym &islem zony plati integrovany tarif a smluvni pfepravni podminky IDOL (zvefejnéné na www.iidol.cz). Kontakt na Centrélni dispecink IDOL: +420 704 702 000.



